Departamento de Projetos de Engenharia e Arquitetura
Gabinete do Prefeito

                                     Praça Dom Luiz Maria de Santana, 176 – Centro – CEP 18600-311 – CNPJ 46.634.101/0001-15

Botucatu, 26 de abril de 2019.
Ref.: Requerimento n°326
Ver Autor: Sgto Laudo

Assunto: Iluminação Bairro Chaparral

Em resposta ao requerimento de número 326, assim como respondido no requerimento
101, informamos que, por se tratar de zona rural, será feito no local um levantamento
junto à CPFL para determinação das possibilidades de iluminação. Posteriormente será
estudada a viabilidade técnica e financeira e, com base nessa análise, elaborado um
projeto buscando a melhor solução para melhoria da iluminação do local.

Atenciosamente,